
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

s.c. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

R-G. n.

OGGETTO: Assicurazione per infortuni e kasko dipendenti autorizzati ad utilizzo mezzo proprio,

nell'esecuzione di particolari esigenze di servizio fuori dai luogo di lavoro.

Determina a contrarre.

IL RESPONSABILE DI AREA

PRESO ATTO della necessità di stipulare una assicurazione per infortuni e kasko dei dipendenti autorizzati

ad utilizzo mezzo proprio, nell'esecuzione di particolari esigenze di servizio fuori dal iuogo di lavoro;

CONSIDERATO che la Società Assicuratrice Ina Assitalia S.p.A. Agenzia Generale di Acireaie (CT), allo

scopo, propone:

=> una polizza infortuni, di € 222,00, di validità annuale, con pagamento in unica soluzione;

=» una-poiizza k-asko, di € 1.285,96, di validità annuale, con pagamento di € 642,98 in due semestralità

cadauna;

CONSIDERATO che la stipula delle superiori polizze assicurative, al fine di evitare eventuali danni gravi, si

presenta indispensabile per l'ente;

RITENUTO, trattandosi di importo non superiore ad € 2.500,00 iva esclusa, di procedere ad affidamento

diretto, con il rispetto delle procedure in economia previste dal vigente regolamento comunale dei contratti,

parte IV "Forniture di beni e di servizi in economia";

VISTA la legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., ari 3 commi 7 e 8;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità:

VISTO l'ari 88, comma 2. del vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV Torniture dì beni e

servizi in economia";

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI STIPULARE, con la Società Assicuratrice Ina Assitaiia S.p.A. agenzia Generale, con sede in Corso

Umberto n. 81 95024 Acireaie (CT), assicurazione per dipendenti autorizzati ad utilizzo mezzo proprio

nell'esecuzione di particolari esigenze di servizio fuori dal luogo di lavoro, con:

- polizza infortuni, di validità annuale

- polizza kasko, di validità annuale, con pagamento in due semestralità.

DI IMPEGNARE ED AUTORIZZARE la complessiva spesa di € 1.507,96, con imputazione così distinta:

- € 222,00 {per polizza infortuni) all'ini 1.01.08.01 cap. 15, esercizio finanziario 2011

- € 1.285,96 (per polizza kasko) all'ini 1.01.08.01 cap. 15, esercizio finanziario 2012.

DI LIQUIDARE l'importo di € 222,00 per polizza infortuni e di € 642,98, per polizza kasko prima semestralità.

allorché il presente atto diverrà esecutivo dopo l'apposizione di regolarità contabile da parte dell'Area

Economico-Finanziaria.

DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente all'assunzione

degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla accensione di conto

corrente dedicato.

JLResp. Servizio
i L <■

Resp. Area Arrrrnijhietrativa

II"U


